
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Stare Zacisze 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 27 ust. 1 Statutu Sołectwa Stare Zacisze stanowiącego załącznik Nr 

26 do uchwały Rady Gminy Płoniawy-Bramura Nr 35.V.2019  z dnia 14 lutego 2019 r. w 

sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 

zarządzam, co następuje: 

                                                                         § 1 

1. W związku ze śmiercią sołtysa sołectwa Stare Zacisze zarządzam przeprowadzenie 

wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Stare Zacisze w terminie: 10 lutego 

2023 r., godz. 14:00 w sali bankietowej w Starych Zaciszach. 

2. W przypadku braku qworum drugi termin zebrania wyznaczam o 30 minut później od 

określonego w §1 ust.1, zgodnie ze statutem sołectwa. 

                                                                   § 2 

Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Przeprowadzenie tajnego głosowania i ustalenie wyników wyboru sołtysa. 

6. Dyskusja  i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie zebrania. 

                                                               § 3 

Celem zebrań wiejskich jest dokonanie wyboru sołtysa. 

                                                                            § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 


